
POST  ANOWIENIE  NR  353/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 FS) 1 pkt 3a i art. 184 Ffi 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I
postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w gminie
Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,
z powodu  zrzeczenia  się:

1. Izabe1a  Maria  Karnath,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Wojanowo

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Bogdan  Kacprzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

oż w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  354/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  lO

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 Fg l pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I
postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wy'borczej  Nr  10 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,
z powodu  zrzeczenia  się:

1. Martyna  Maria  Łaga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Różyny

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę>

1. Anna  Elżbieta  Łotysz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Cieplewo

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ars w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariZLicki



POST  ANOWIENIE  NR  355/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a i art. 184 8, 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9 w gtninie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Wiesława  Anna  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY
PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rokitnica

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Karolina  Kaczor,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Lędowo

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Maiiusź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  356/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I
postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8 w gminie

Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Anna  Trzcińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Rotmanka

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Katarzyna  Agnieszka  Skrobisz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w G77(u,.I
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  357/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  28 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3

w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 (3 1 pkt I oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I
postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 w gminie
Pruszcz  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu
terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,
z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Maciej  Karol  Sztormowski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA
POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Straszyn

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Zuzanna  Julia  Ciarczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Straszyn

'9 3.
Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
a; w Gdańsku N Q

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Maritisz  Nowicki


